Datums

2.-6.

10.

11.

16.-20.

16.-20.

17.

17.

18.

18.

18.

Laiks

1300
1400

goo

1600

1500

1520

1600

1530

1530

1530

1000

Jelgavas tehnikuma

pasakumu plans 2026. gada marts

Pasakums

Viesmilibas pakalpojumu specialistu un
viesmilu profesijas nedéla

Koncerts “Raimondam Paulam 90!”

Informacijas diena Jelgavas tehnikuma

Matematikas, dabaszinibu un tehnisko
zinibu metodiskas komisijas sanaksme

55. skolénu spartakiade “Liela balva”
jaunieSiem un jaunietém

Apdares darbu tehniku un
inZenierkomunikaciju tehniku metodiskas
komisijas sanaksme

Datorsistému un programmeésanas tehniku
profesijas nedéla

Klientu apkalposanas specialistu un
komercdarbinieku profesiju nedéla

Humanitaro un socialo zinibu metodiskas
komisijas sanaksme

Audzéknu domes sapulce

Stipendiju pieskirsanas komisijas séde

Automehaniku metodiskas komisijas
sanaksme

Karjeras izglitibas pasakums - Profesionalas
izglitibas piedavajums Jelgavas tehnikuma

Norises vieta
Telpas Nr.

Macibu telpas

T

Aktu zale

T

T

Konferencu zale

Jelgavas

sporta halle

T

205A

T

Macibu telpas

T

Macibu telpas

T

207D

T

211.kab.

T

207.

211.A

T

Atbildigie
Z. Mikelsone

B. Lukasevica
N. JakusSova

N.Bergfelde

S.Vaice

L. Cekula
B. LukaSevica
N.JakuSova

G.Veinbergs

J.Sutens

B.Lukasevica
N.Jakusova
S.Belajevskova

J.Porike

L.Falalejeva

G.Gronska
B.Lukasevica
N.JakuSova

N.Bergfelde
Audzéknu Dome

N.Bergfelde

V. Tomsons
B. Lukasevica
N. JakusSova
S.Belajevskova

S.Vaice



19.

19.

24,

25.

25.

26.

26.

27.

900_1300

800

1520

1100

1520

1520

800

PASAKUMS “Solis preti”

“AMI” centra florbola sacensibas jauniesiem

Mébelu galdnieku metodiskas komisijas
sanaksme

Karjeras izglitibas pasakums - Kuldigas
Jauniesu maja - “Veru durvis uz
profesionalo izglitibu”

Viesmilibas pakalpojumu specialistu
metodiskas komisijas sanaksme

Profesionalo izglitibas iestazu erudicijas
konkurss “Erudits 2026"

Klientu apkalposanas specialistu un
datorsistému, programmeésanas tehniku
metodiskas komisijas sanaksme

Profesionalas izglitibas RTK sporta darba

metodiska centra AMI profesionalas

izglitibas macibu iestazu vadibas
“Veselibas diena” sacensibas

BAUSKA

Bulduru
tehnikums

T

Konferencu zale

Kuldiga

T

Konferencu zale

Jekabpils
Tehnologiju
tehnikums

T

408

T

Sporta halle

N.Bergfelde
Audzeknu Dome

G. Veinbergs

M. Blumbergs
B. Lukasevica
N. JakusSova

S.Vaice

Z. Mikelsone
B. Lukasevica
N. JakuSova

B.LukaSevica
S.Belajevskova

J. Porike
B. Lukasevica
N.Jakusova

G. Veinbergs



